
  183  

 Наказ Про затвердження структури та чисельності працівників...    Документи

(Витяг)

МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ

НАКАЗ

08.04.2011 м. Київ № 367/к

про затвердження структури та чисельності працівників 
центрального апарату Міністерства юстиції

Відповідно до пункту 13 Положення про Міністерство юстиції України, затвердженого Указом 
Президента України від 6 квітня 2011 року № 395/2011, з метою упорядкування структури центрально-
го апарату Міністерства юстиції, підвищення ефективності діяльності структурних підрозділів 
та у зв’язку з передачею окремих функцій Міністерства іншим центральним органам виконавчої влади,

н а к а з у ю:

Затвердити структуру та чисельність працівників центрального апарату Міністерства юстиції (до-
дається).

Міністр Олександр ЛАВРИНОВИЧ

Додаток
до наказу Міністерства юстиції України від «8» квітня 2011р. № 367/к

Структура центрального апарату Міністерства юстиції України

№ п/п Назва структурного підрозділу 

1 2 

1.1. Керівництво Міністерства 

1.2. Служба Міністра 

1.3. Група помічників першого заступника Міністра 

1.4. Урядовий уповноважений у справах Європейського суду з прав людини 

1.5. Прес-служба Міністерства (відділ) 

1.6. Департамент взаємодії з органами влади 

1.7. Департамент конституційного, адміністративного та соціального законодавства 

1.8. Департамент цивільного, фінансового законодавства та законодавства з питань земельних відносин 

1.9. Департамент судової роботи 

1.10. Департамент реєстрації та систематизації нормативних актів, правоосвітньої діяльності 

1.11. Департамент антикорупційного законодавства та законодавства про правосуддя 

1.12. Департамент міжнародного права та співробітництва 

1.13. Департамент нотаріату, банкрутства та функціонування центрального засвідчувального органу 

1.14. Департамент кадрової роботи та державної служби 

1.15. Управління експертного забезпечення правосуддя 

1.16. Департамент організаційного та ресурсного забезпечення 

1.17. Управління бухгалтерського обліку та звітності 

1.18. Контрольно – ревізійне управління 

1.19. Відділ режимно-секретної та мобілізаційної роботи




